o
0)

-
2

(.7").
o) rt

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Municipal d6
Sew.o Gorçaives
RCGESIDO EM;
.532/.<231201

LÃ)

GABINETE DO PREFEITO
	 2

O

Of.n° 326/2017-GAB 	 Bento Gonçalves, 17 de março de 2017.

Assunto: Resposta Ofício 314/2017/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Requerimento
protocolado sob o número 279/2017, comunicamos a Vossa Excelência que segundo
a Secretaria de Educação, quanto à cedência de servidor para a Escola Estadual São
Pedro, inicialmente estamos adequando o quadro nas Escolas Municipais, que é nossa
prioridade, inclusive com o chamamento de aprovados no concurso público para
atender nossa necessidade.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

---Ettg4:4 Ch-Pasin,
•

Prefeito unicipal.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

	Page 1